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Πρακτικό της 32ης Συνεδρίασης  

της Συγκλήτου  

του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου 

(02/02/2026 και ώρα 11:00 π.μ.) 
 

Η Συνεδρίαση διεξάγεται στα γραφεία του Ε.Α.Π. 

Παρόντες: Με φυσική παρουσία ο Πρύτανης Καθηγητής Εμμανουήλ 

Κουτούζης και με τηλεδιάσκεψη η Κοσμήτορας της Σχολής Ανθρωπιστικών 

Επιστημών Καθηγήτρια Αντιγόνη Βλαβιανού Δετζώρτζη, η Κοσμήτορας της 

Σχολής Εφαρμοσμένων Τεχνών και Βιώσιμου Σχεδιασμού Καθηγήτρια Ειρήνη 

Μαυρομμάτη και ο Κοσμήτορας της Σχολής Θετικών Επιστημών και 

Τεχνολογίας Καθηγητής Κυριάκος Μπουρίκας. 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών Καθηγητής 

Προκόπιος Θεοδωρίδης ήταν παρών από την έναρξη της Συνεδρίασης και 

αποχώρησε κατά τη διάρκεια της συζήτησης που αφορά στη Θ.Ε. ΔΜΔ62 του  

δεύτερου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης. 

Στη Συνεδρίαση συμμετέχουν με φυσική παρουσία οι Αντιπρυτάνεις 

Καθηγητής Αθανάσιος Μιχιώτης και Καθηγητής Ευθύμιος Ζέρβας και με 

τηλεδιάσκεψη ο Αντιπρύτανης Καθηγητής Βασίλειος Βερύκιος, χωρίς δικαίωμα 

ψήφου. 

Στη Συνεδρίαση συμμετέχει, με τηλεδιάσκεψη, η Εκτελεστική 

Διευθύντρια του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου κ. Φανή Δάμπα, χωρίς 

δικαίωμα ψήφου. 

Χρέη γραμματέα στην παρούσα Συνεδρίαση εκτελεί η κ. Όλγα 

Μπουσίου.    

. 

. 

Θέμα 2ο 

Έγκριση σειρών κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. 

Η Σύγκλητος αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Πρύτανη Ε. Κουτούζη σχετικά με 

έγκριση σειρών κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π., η οποία διαμορφώθηκε βάσει 

των στοιχείων των με αρ. πρωτ. Ε.Α.Π.:1391/23-01-2026, Ε.Α.Π.:1757/28-01-2026 

και Ε.Α.Π.:2090/02-02-2026 εγγράφων του Τμήματος Προσωπικού, 

αποφάσισε ομόφωνα όπως: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΤΜΗΜΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

 Πληροφορίες:     Όλγα Μπουσίου   

 Τηλ. :                   2610 367.375   

e-mail :                tao@eap.gr 

Διεύθυνση:  
Πάροδος Αριστοτέλους 18,  
Τ.Κ. 263 35 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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1. για την Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ71: 

. 

. 

    ii. διαπιστώνει ότι η Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης δεν προέβη σε αξιολόγηση 

καθώς τα προσόντα των υποψηφίων δεν πληρούσαν τους όρους και τις προϋποθέσεις 

της Προκήρυξης για την τριετία 2024-2027. 

2. εγκρίνει τις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των κάτωθι Θ.Ε./Ε.Θ.Ε. 

της Προκήρυξης για το χρονικό διάστημα από 01-03-2026 έως 28-02-2030, ως εξής:  

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ50 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 2 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 3 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 4 ΔΑΣΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 5 ΦΑΛΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 6 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 7 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 8 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 9 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 10 ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 11 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 12 ΠΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 13 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 14 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 15 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 16 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 17 ΣΚΑΡΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 18 ΚΟΥΜΑΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 19 ΚΑΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 20 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 21 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 22 ΠΑΤΡΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 23 ΡΙΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ50 24 ΣΕΛΙΜΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ51 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 2 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 3 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 4 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 5 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 6 ΚΑΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 7 ΣΑΜΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 8 ΠΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 9 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 10 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 11 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ51 13 

ΡΑΠΤΗ 

ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ52 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 1 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 2 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 3 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 4 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 5 ΦΑΛΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 6 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 7 ΠΑΠΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 8 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 9 ΔΑΣΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 10 ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 11 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 12 ΜΑΚΡΥΔΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 14 ΣΚΑΡΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 15 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 16 ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 17 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 18 ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 19 ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 20 ΡΑΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ52 22 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ53 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 1 ΓΑΡΑΝΤΟΥΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 2 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 3 ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 4 ΜΑΚΡΥΔΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 5 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 6 KΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 7 ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 8 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 9 ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 10 ΡΑΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 11 ΠΑΤΡΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 12 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 13 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 14 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΣΤΕΡ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ53 15 ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ54 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 1 ΓΡΙΒΑ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 2 ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 3 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 4 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 5 ΔΑΒΒΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 6 ΦΑΙΣ ΜΙΣΕΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 7 ΜΑΓΚΛΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 8 ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 9 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 10 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ54 11 ΚΟΤΣΙΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ55 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 1 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 2 ΔΟΥΖΙΝΑ ΜΑΡΙKA 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 3 ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 4 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 5 ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 6 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 7 ΚΑΛΑΣΑΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 8 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 9 KΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 10 ΤΣΑΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 11 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 12 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 13 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 14 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 15 ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 16 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ55 17 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ56 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ56 1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ56 2 ΜΗΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ56 3 ΠΑΠΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ56 4 ΓΡΙΒΑ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ56 5 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ56 6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ60 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ60 1 ΜΩΥΣΕΙΔΟΥ ΓΙΑΣΜΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ60 2 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ60 3 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ60 4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ60 5 ΚΟΥΜΑΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ60 6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ60 7 ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ60 8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ61 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ61 1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ61 2 ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ61 3 ΚΑΛΑΣΑΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ62 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ62 1 ΒΟΓΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ62 2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ62 3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ62 4 ΧΟΛΙΒΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ62 5 ΜΕΣΣΗΝΗ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ62 6 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ63 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ63 1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ63 2 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ63 3 ΚΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ63 4 ΜΙΣΟΠΟΛΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ63 5 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ63 6 ΡΙΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ63 7 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ64 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ64 1 ΠΟΥΠΟΥ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ64 2 ΣΚΟΠΕΤΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ64 3 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ64 4 ΤΕΡΖΗΣ ΝΙΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ64 5 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ64 6 ΜΗΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ64 7 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓ65 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 1 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 3 ΚΟΥΤΣΙΑΜΠΑΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 5 ΠΡΟΥΣΑΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 6 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 7 ΠΕΓΚΑ ΕΛΕΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 8 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 9 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 10 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓ65 11 ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΓΠΑ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓΠΑ 1 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓΠΑ 2 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΗΓ ΔΗΓΠΑ 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ50 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 1 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 3 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 4 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 5 ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 6 ΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 7 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 8 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 9 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 10 ΤΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 11 ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 12 ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 13 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 14 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 15 ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 16 ΣΩΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 17 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 18 ΠΛΑΚΑΝΔΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 19 ΣΑΠΡΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 20 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 21 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 22 ΑΡΤΕΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 23 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 24 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 25 ΦΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 26 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 27 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 28 ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 29 ΜΗΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 30 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 31 ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 32 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 33 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 34 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 35 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 36 ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 37 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 38 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 39 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 40 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 41 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 42 ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 43 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 44 ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 45 ΚΑΤΣΑΪΤΗ 

ΜΑΡΙΝΑ 

ΣΕΛΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 46 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 47 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 48 ΠΑΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 49 ΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 50 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΚΟΥΣΤΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 51 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 52 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 53 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 54 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 55 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 56 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 57 ΜΗΤΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 58 ΤΡΟΜΠΕΤΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ50 59 ΛΑΔΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ51 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 1 ΞΗΡΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 3 ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΔΑΦΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 4 ΚΑΛΤΣΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 5 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 6 ΣΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 7 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 8 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 9 ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 10 ΚΟΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 11 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 12 ΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 13 ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 14 ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΘΗΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 15 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 16 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 17 ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 18 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 19 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 20 ΣΑΡΛΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 21 TSATSOS ARISTEIDIS 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ51 22 ΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ52 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 1 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 2 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 3 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 4 ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 5 ΤΡΙΑΡΧΗ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 6 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 7 ΜΑΝΟΥΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 8 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 9 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 10 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 11 ΜΙΚΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 13 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 14 ΚΥΠΡΙΩΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 15 ΡΑΓΙΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 16 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 17 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 18 ΤΑΜΟΥΡΑΝΤΖΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 19 ΝΤΡΙΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 20 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 21 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 22 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 25 ΣΟΦΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 26 ΠΑΪΠΕΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 27 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 28 ΠΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 29 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 30 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 31 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 32 ΚΙΟΥΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 33 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 34 TSATSOS ARISTEIDIS 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 35 ΑΝΘΡΑΚΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 36 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 37 ΜΗΤΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 38 ΜΑΓΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 39 ΣΙΟΥΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 40 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ52 41 ΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ53 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 1 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 2 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 3 ΤΖΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 5 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 6 ΚΟΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 7 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 8 ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 9 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 10 ΣΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 11 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 12 ΠΑΤΣΙΚΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 13 ΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 14 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 15 ΠΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 16 ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΘΗΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 17 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 18 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 19 ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 20 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 21 ΣΟΦΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 22 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ53 23 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ54 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 1 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 2 ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 3 ΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 4 ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 5 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 6 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 7 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 9 ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 10 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 11 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 12 ΚΕΧΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 13 ΦΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 15 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 16 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 17 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 18 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 19 ΠΟΤΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 20 ΣΙΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 21 ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 22 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 23 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 24 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 25 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 26 ΜΥΛΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 27 ΔΙΑΒΑΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 28 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ54 29 ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ55 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 1 ΜΠΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 2 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 3 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 4 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 5 ΤΟΥΝΤΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 6 ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 7 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 8 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 9 ΤΣΙΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 10 ΛΕΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 11 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 12 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 13 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 14 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΔΑΜΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 15 ΧΥΤΗΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 16 ΝΤΡΙΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 17 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 18 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 19 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 20 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 21 ΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 22 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 23 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 24 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 25 ΚΑΣΑΠΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 26 ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 27 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 28 ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 29 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 30 ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 31 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 32 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 33 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 34 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 35 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 36 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 37 ΧΑΤΖΗΧΑΜΠΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 38 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΞΑΝΘΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 39 ΦΟΥΡΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 40 ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ55 41 ΠΑΦΙΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ56 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 1 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 2 ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 3 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 4 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 5 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 6 ΤΖΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 8 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 9 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 10 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 11 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 12 ΟΙΚΟΥΤΑ ΜΑΖΖΑ ΠΑΤΡΙΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 13 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 14 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 15 ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ56 16 ΣΑΡΛΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ60 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 1 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 2 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 3 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 4 ΤΖΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 5 ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 6 ΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 7 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 8 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 9 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 10 ΓΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 11 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 12 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 13 ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 14 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 15 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 16 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 17 ΠΟΤΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 18 ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 19 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 20 ΤΖΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 21 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 22 ΔΗΜΑΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 23 ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 24 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 25 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ60 26 ΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ61 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 1 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 2 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 3 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 4 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 5 ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 6 ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 7 ΜΙΚΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 8 ΧΥΖ ΑΛΙΝΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 9 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 10 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 11 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 12 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 13 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 14 ΜΑΝΟΥΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 15 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 16 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 17 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 18 ΡΑΓΙΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 19 ΛΕΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 20 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 21 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 22 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 23 ΜΑΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ61 24 ΜΑΝΟΥΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ63 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 1 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 2 ΔΑΣΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 3 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 4 ΣΩΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 5 ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 6 ΑΡΤΕΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 7 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 9 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 10 ΓΚΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 11 ΧΥΖ 

ΑΛΙΝΑ 

ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 12 ΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 13 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 16 ΤΡΙΑΡΧΗ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 17 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 18 ΣΑΛΑΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 19 ΜΑΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 20 ΤΑΜΟΥΡΑΝΤΖΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 21 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 22 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 23 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 24 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 25 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 26 ΠΑΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 27 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 28 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 29 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΚΟΥΣΤΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 30 NTAIKOU DR DESPOINA I. 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 31 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 32 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 33 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ63 34 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ64 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 1 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 2 ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 3 ΣΑΠΡΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 4 ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 5 ΤΖΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 6 ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 7 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 8 ΚΕΧΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 10 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 11 ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 12 ΛΑΒΡΑΝΟΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 13 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 14 ΣΧΟΙΝΙΩΤΑΚΗΣ NΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 15 ΟΙΚΟΥΤΑ ΜΑΖΖΑ ΠΑΤΡΙΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 16 ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 17 ΤΣΙΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 18 ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 19 ΣΙΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 20 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 21 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 22 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 23 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 24 ΜΟΧΛΑ ΒΑΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 25 ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 26 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 27 ΜΥΛΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 29 ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 30 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 31 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 32 ΜΑΝΟΥΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 33 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ64 34 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ65 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 1 ΛΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 2 ΓΡΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 4 ΠΕΙΤΖΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 5 ΤΑΡΝΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 6 ΣΑΜΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 7 SKANDALI DIMITRA 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 8 ΤΡΟΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 9 ΚΟΤΖΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 10 ΤΣΟΡΔΙΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 11 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 12 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ65 13 ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ66 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 1 ΜΠΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 2 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 3 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 4 ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 5 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΔΑΜΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 7 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 8 ΚΟΤΖΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 9 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 10 ΠΕΙΤΖΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 12 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 13 ΜΥΛΩΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 14 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 15 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 16 ΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 17 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 18 ΚΑΣΑΠΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 19 ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 20 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 21 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 22 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 23 ΠΑΪΠΕΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 24 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 25 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 26 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 27 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 28 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 29 ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 30 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 31 ΧΑΤΖΗΧΑΜΠΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 32 SKANDALI DIMITRA 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 33 ΑΝΘΡΑΚΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 34 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 35 ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ66 36 ΜΟΥΖΑΚΙΑΡΗ ΒΑΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ67 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 1 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 2 ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 3 ΤΟΥΝΤΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 4 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 5 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 6 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 7 ΤΖΟΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 8 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 9 ΣΧΟΙΝΙΩΤΑΚΗΣ NΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 10 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 11 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 12 ΜΠΑΛΛΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 13 ΚΥΠΡΙΩΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 14 ΦΟΥΡΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 15 ΜΑΓΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 16 ΔΙΑΒΑΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 17 ΣΑΛΑΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 18 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 19 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ67 20 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ10 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ10 1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ10 2 ΕΦΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ10 3 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ10 4 ΚΑΡΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ10 5 ΙΩΑΝΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ11 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 1 ΜΗΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 2 ΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 3 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 4 ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 5 ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 7 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΗΡΩ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 8 ΚΑΡΑΜΠΑΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 9 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ11 10 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ12 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ12 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ12 2 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ12 3 ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ12 4 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ13 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 1 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 3 ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 4 ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 5 ΛΟΥΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 6 ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 7 ΣΑΚΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 8 ΖΩΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 9 ΜΠΑΒΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 10 ΣΤΕΙΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 11 ΚΑΡΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 12 ΙΩΑΝΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 13 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ13 14 ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 

 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ20 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ20 1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ20 2 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ20 3 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ20 4 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ20 5 ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ20 6 ΔΕΝΔΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ20 7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ20 8 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ21 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ21 1 ΤΕΡΖΗΣ ΝΙΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ21 2 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ21 3 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ21 4 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ21 5 ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ21 6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ21 7 ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ22 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 3 ΚΑΡΥΔΑΣ ΣΑBΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 4 ΛΟΥΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 5 ΣΑΚΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 6 ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 7 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ22 9 ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ23 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ23 1 ΚΟΛΑΞΙΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ23 2 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ23 3 ΚΑΤΣΟΓΡΕΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ23 4 ΚΑΝΤΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ23 5 ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ30 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ30 1 ΠΟΥΠΟΥ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ30 2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ30 3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ30 4 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ30 5 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ30 6 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΗΡΩ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ31 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ31 1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ31 2 ΕΦΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ31 3 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ31 4 ΚΑΡΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ31 5 ΙΩΑΝΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ32 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 1 ΙΩΣΗΦΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 2 ΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 4 ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 6 ΚΑΪΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 7 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 8 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 10 ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ32 11 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ33 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ33 1 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ33 2 ΧΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ33 3 ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ33 4 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ33 5 ΜΠΑΒΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ40 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ40 1 ΣΚΟΠΕΤΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ40 2 ΙΩΣΗΦΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ40 3 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ40 4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ40 5 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ40 6 ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ41 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ41 1 ΧΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ41 2 ΚΑΡΥΔΑΣ ΣΑBΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ41 3 ΖΩΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ41 4 ΣΤΕΙΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ41 5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ41 6 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ42 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ42 1 ΚΟΛΑΞΙΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ42 2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ42 3 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ42 4 ΚΑΝΤΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ42 5 ΚΑΤΣΟΓΡΕΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ43 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ43 1 ΑΛΕΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ43 2 ΚΑΪΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ43 3 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ43 4 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ44 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ44 1 ΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ44 2 ΑΛΕΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ44 3 ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ44 4 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ44 5 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΚΙ45 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ45 1 ΣΙΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ45 2 ΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ45 3 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ45 4 ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΣΚΙ ΣΚΙ45 5 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ50 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ50 1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ50 2 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ50 3 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΟΛΓΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ50 4 ΛΙΟΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ50 5 ΚΑΛΦΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ51 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ51 1 ΠΛΙΟΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ51 2 ΤΡΟΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ51 3 ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΟΛΓΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ51 4 ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ51 5 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ51 6 ΜΥΤΑΚΟΥ ΤΕΡΕΖΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ51 7 ΜΑΡΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ51 8 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ52 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ52 1 ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ ΜΑΙΡΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ52 2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ52 3 ΤΖΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ52 4 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ52 5 ΛΙΟΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ52 6 ΚΑΛΦΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ53 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ53 1 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ53 2 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ53 3 ΠΕΓΚΛΙΔΟY ΑΘΗΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ53 4 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ53 5 ΠΕΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ53 6 ΤΣΑΚΙΣΤΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ53 7 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΛΑΓΑΝΗ ΑΡΕΤΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ54 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 3 ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ ΜΑΙΡΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 4 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 5 ΔΑΡΓΩΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 6 MARKODIMITRAKIS MICHAIL CHRYSOVALANTIS 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 7 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 8 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 9 ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 10 ΠΕΓΚΛΙΔΟY ΑΘΗΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ54 11 ΜΠΟΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ55 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ55 1 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ-ΜΑΛΟΥΤΑ ΜΑΡΩ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ55 2 ΤΣΑΚΙΣΤΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ55 3 ΜΑΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ55 4 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ60 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ60 1 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ60 2 ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ60 3 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ60 4 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΛΑΓΑΝΗ ΑΡΕΤΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ61 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ61 1 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ61 2 ΠΑΡΣΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ61 3 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΟΛΓΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ61 4 ΜΥΤΑΚΟΥ ΤΕΡΕΖΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ61 5 ΠΛΙΟΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ61 6 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ61 7 ΤΡΟΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΥΛ62 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ62 1 ΠΑΡΣΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ62 2 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ62 3 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ62 4 ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ62 5 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ  

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ62 6 ΠΕΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΦΥΛ ΦΥΛ62 7 ΞΙΑΡΧΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ  

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΨΑΕ50 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 1 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 2 ΚΑΤΑΠΟΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 3 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 4 ΦΕΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 5 ΜΠΟΪΛΕ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 6 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 7 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΘΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 8 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 9 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 10 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 11 ΤΣΙΧΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 12 ΣΤΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 13 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 14 ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ50 16 ΔΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΨΑΕ51 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ51 1 ΓΟΥΤΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ51 2 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ51 3 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ51 4 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ51 5 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ51 6 ΦΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ51 7 ΜΠΟΜΠΟΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ51 8 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΘΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΨΑΕ52 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ52 1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ52 2 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ52 3 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ52 4 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ52 5 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ52 6 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ52 7 ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΨΑΕ53 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ53 1 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ53 2 ΚΙΟΥΡΕΞΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ53 3 ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ53 4 ΜΠΡΑΤΙΤΣΗΣ ΘΑΡΡΕΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ53 5 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ53 6 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ53 7 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ53 8 ΘΩΜΑ ΡΑΛΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΨΑΕ54 

ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ54 1 ΓΟΥΤΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ54 2 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ54 3 ΦΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ54 4 ΠΕΡΙΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ54 5 ΔΑΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΘΩΜΑΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ54 6 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ54 7 ΜΠΟΜΠΟΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε. ΨΑΕ60 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 1 ΚΑΤΑΠΟΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 2 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 3 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 4 ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 5 ΤΣΙΧΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 6 ΣΙΧΑΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 7 ΜΠΟΪΛΕ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 8 ΚΙΟΥΡΕΞΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 9 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 10 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 12 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 13 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 15 ΔΗΜΑΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 16 ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ60 18 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΞΑΝΘΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε. ΨΑΕ61 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ61 1 ΤΙΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ61 2 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ61 3 ΣΙΧΑΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ61 4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε. ΨΑΕ62 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 2 ΦΩΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 3 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 4 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 5 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 6 ΘΩΜΑ ΡΑΛΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 7 ΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 8 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 9 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 10 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 11 ΔΑΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΘΩΜΑΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 12 ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 13 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 14 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 15 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 16 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ62 17 ΣΤΡΕΠΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε. ΨΑΕ63 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 625Λ46ΨΖΣΘ-ΔΚΡ
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01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 2 ΔΑΣΥΓΕΝΗΣ ΜΗΝΑΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 3 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 4 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 5 ΠΕΡΙΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 6 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 7 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 8 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 9 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 10 ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 11 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 13 ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 14 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 15 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 16 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΝΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 17 ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 18 ΤΖΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 19 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 20 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 21 ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 22 ΛΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 23 ΔΟΥΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ63 24 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε. ΨΑΕ64 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 1 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 2 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 3 ΦΩΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 4 ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 5 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 6 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
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01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 7 ΜΠΡΑΤΙΤΣΗΣ ΘΑΡΡΕΝΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 8 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 9 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 10 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 11 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 12 ΛΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2026 – 28/02/2030 ΨΑΕ ΨΑΕ64 13 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

3. εγκρίνει στις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των κάτωθι Θ.Ε. της 

Προκήρυξης για την τριετία 2024-2027, ως εξής: 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε. ΣΚΙ70 

ΤΡΙΕΤΙΑ  Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ70 1 TZAMARIAS NIKOLAOS 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ70 2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π στις Θ.Ε. ΣΚΙ73 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ73 1 ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ73 2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ73 3 ΣΤΕΙΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ73 4 ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ73 5 ΚΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π στις Θ.Ε. ΣΚΙ74 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ74 1 ΣΙΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ74 2 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε. ΣΚΙ75 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
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2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ75 1 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ75 2 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε. ΣΚΙ76 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 1 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 2 ΑΡΚΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 3 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 4 ΔΕΝΔΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 5 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 6 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 7 ΒΕΡΓΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 8 ΝΤΑΛΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 9 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ76 10 ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π στις Θ.Ε. ΣΚΙ77 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ77 1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ77 2 ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ77 3 ΚΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ77 4 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π στις Θ.Ε. ΣΚΙ78 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ78 1 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ78 2 ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ78 3 ΓΑΤΟΥ ΛΑΜΠΡΗ ΙΣΜΗΝΗ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ78 4 ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2024-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ78 5 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

4. εγκρίνει τις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των κάτωθι Θ.Ε. της 

Συμπληρωματικής Προκήρυξης για τα ακ. έτη 2025-2027, ως εξής: 
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε.ΣΚΙ70 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ70 1 ΣΗΦΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ70 2 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ70 3 ΚΑΪΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ70 4 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ70 5 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ70 6 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π στις Θ.Ε. ΣΚΙ74  

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ74 1 ΚΙΟΥΡΕΞΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. στις Θ.Ε.ΣΚΙ75 

ΑΚ. ΕΤΗ  Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ75 1 ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

2025-2027 ΣΚΙ ΣΚΙ75 2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

5. καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 

υποβάλλουν αίτηση για χορήγηση βαθμολογιών, σε δύο (2) ημερολογιακές ημέρες 

από την επόμενη ημέρα της ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της 

επίσημης ιστοσελίδας του Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς 

οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των υποψηφίων και  

6. καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 

υποβάλλουν ένσταση, σε πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες από την επόμενη ημέρα της 

ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της επίσημης ιστοσελίδας του 

Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των 

υποψηφίων. 

 

Επισημαίνεται ότι για την Ε.Θ.Ε. ΣΚΙ72 δεν υπεβλήθη καμία αίτηση υποψηφιότητας 

στις Προκηρύξεις για την τριετία 2024-2027 και για τα ακ. έτη 2025-2027 και ως εκ 

τούτου δεν ορίστηκαν Τριμελείς Επιτροπές Αξιολόγησης και δεν συντάχθηκαν 

Πρακτικά Αξιολόγησης. 

. 

. 

Η Σύγκλητος αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Πρύτανη Ε. Κουτούζη σχετικά με 

έγκριση σειρών κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π., η οποία διαμορφώθηκε βάσει 
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των στοιχείων του με αρ. πρωτ. Ε.Α.Π.:2090/02-02-2026 εγγράφου του Τμήματος 

Προσωπικού, αποφάσισε ομόφωνα:  

1. ότι για τη Θ.Ε. ΔΜΔ62:  

. 

. 

iii. ο πίνακας σειράς κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π., της προκήρυξης για 

μέλη Σ.Ε.Π. για το χρονικό διάστημα από 01-03-2026 έως 28-02-2030, 

διαμορφώνεται ως ακολούθως: 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ62 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 1 ΛΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 2 ΜΥΛΩΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 3 ΓΡΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 5 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΝΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 6 ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 7 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 8 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 9 ΜΟΧΛΑ ΒΑΓΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 10 ΤΑΡΝΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 11 ΣΑΜΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 12 ΤΣΟΡΔΙΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 13 ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 14 ΜΕΣΣΗΝΗ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2026 - 28/02/2030 ΔΜΔ ΔΜΔ62 15 ΜΟΥΖΑΚΙΑΡΗ ΒΑΙΑ 

 

 

2. να καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 

υποβάλλουν αίτηση για χορήγηση βαθμολογιών, σε δύο (2) ημερολογιακές ημέρες 

από την επόμενη ημέρα της ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της 

επίσημης ιστοσελίδας του Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς 

οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των υποψηφίων και  

3. να καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 

υποβάλλουν ένσταση, σε πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες από την επόμενη ημέρα της 

ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της επίσημης ιστοσελίδας του 
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Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των 

υποψηφίων. 

 

. 

. 

Πάτρα, 03-02-2026 

Η Γραμματέας της Συγκλήτου 

 

 

 

Όλγα Μπουσίου 
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